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PV-KQV-08
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

PROCESVERBAL

I mbylljes së votimit, për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 23 Qershor 2013
Baza ligjore: Neni 113, i ligjit 10 019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës të Shqipërisë” , i ndryshuar
	KZAZ:
	58
	
	Qarku:
	FIER

	KQV Nr:
	
	
	Datë:
	13/04/2013


KUJDES!  Faqja e parë origjinale e këtij procesverbali duhet të futet në kutinë e votimit, ndërsa kopja duhet të futet në kutinë e materialeve zgjedhore.
	Të dhëna për zgjedhësit dhe fletët e votimit
	Me shifër
	Me fjalë

	Nr. i plotë i fletëve të votimit të QV-së
	
	

	Nr. i zgjedhësve që kanë votuar sipas nënshkrimeve  listës së zgjedhësve të QV-së, si dhe atyre që janë në regjistrin e posaçëm
	
	

	Nr. i fletëve të votimit  - të papërdorura
	
	

	Nr. i fletëve të votimit  - të dëmtuara
	
	

	Vërejtje të anëtarëve të KQV-së:___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________




	I.
	Kodi i vulës së pestë për mbylljen e kutisë së votimit 
	Nr.
	

	Në rast se vula(t) me kodet e sigurisë dëmtohen gjatë mbylljes, ajo zëvendësohet me vulën/vulat rezervë me kodet”

	1
	2.
	3.

	II.
	Kutia e materialeve zgjedhore mbyllet me vulat me kode sigurie 

	1.
	2.
	3.
	4.


	Komisioni i Qendrës së Votimit:

	Kryetar:

_______________________

(emër, mbiemër, firmë)

	Sekretar

_______________________

(emër, mbiemër, firmë)

	1. Anëtar : _________________________________________

                                    (emër, mbiemër, firmë)


2. Anëtar: _________________________________________

                             (emër, mbiemër, firmë)

3. Anëtar: _________________________________________

                                    (emër, mbiemër, firmë)

4. Anëtar: _________________________________________

                                   (emër, mbiemër, firmë)

5. Anëtar: ____ _____________________________________                                  Procesverbali u mbyll sot në datën __/___/_____, ora:_______
                                  (emër, mbiemër, firmë)


�

















VULA e KQV-së
































PV-KQV-08  -  I miratuar me  Vendim Nr.8, datë 10.01.2013 të KQZ-së

